
DECRETO MUNICIPAL Nº 022/2024 – “Dispõe
sobre a revogação do Decreto Municipal nº
018/2024 que ‘Abre Crédito Adicional
Suplementar ao Orçamento do exercício de
2024 e dá outras providencias’.”

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO MUNICIPAL Nº 022, DE 31 DE JULHO DE 2024.

“Dispõe sobre a revogação do Decreto Municipal nº 018/2024 que ‘Abre Crédito Adicional
Suplementar ao Orçamento do exercício de 2024 e dá outras providencias’.”

 

O PREFEITO CONSTI1TUCIONAL DO MUNICIPIO DE LAJES, ESTADO DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal:

 

DECRETA:

 

Art. 1º – Fica REVOGADO o Decreto Municipal nº 018/2024, que “Abre Crédito Adicional
Suplementar ao Orçamento do exercício de 2024 e dá outras providencias”.

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

 

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

 

Gabinete do Prefeito, em Lajes/RN, aos 31 dias do mês de julho do ano de 2024.

 

 

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/decreto-municipal-no-022-2024-dispoe-sobre-a-revogacao-do-decreto-municipal-no-018-2024-que-abre-credito-adicional-suplementar-ao-orcamento-do-exercicio-de-2024-e-da-outras-provide/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/decreto-municipal-no-022-2024-dispoe-sobre-a-revogacao-do-decreto-municipal-no-018-2024-que-abre-credito-adicional-suplementar-ao-orcamento-do-exercicio-de-2024-e-da-outras-provide/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/decreto-municipal-no-022-2024-dispoe-sobre-a-revogacao-do-decreto-municipal-no-018-2024-que-abre-credito-adicional-suplementar-ao-orcamento-do-exercicio-de-2024-e-da-outras-provide/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/decreto-municipal-no-022-2024-dispoe-sobre-a-revogacao-do-decreto-municipal-no-018-2024-que-abre-credito-adicional-suplementar-ao-orcamento-do-exercicio-de-2024-e-da-outras-provide/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/decreto-municipal-no-022-2024-dispoe-sobre-a-revogacao-do-decreto-municipal-no-018-2024-que-abre-credito-adicional-suplementar-ao-orcamento-do-exercicio-de-2024-e-da-outras-provide/


FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

 

Prefeito Municipal

Publicado por:
Rodrigo Carvalho da Silva

Código Identificador:19953323

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
01/08/2024. Edição 3340
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:


